2

Администрация Денисовского сельского поселения

Протокол
заседания Малого совета по вопросам межэтнических
отношений при Администрации Денисовского сельского поселения

от 24.03. 2019 г.			п. Денисовский                                          №  2

	Председатель Малого совета:
	Глава Администрации Денисовского сельского поселения - О. А. Апанасенко

	Секретарь Малого совета:
	Ведущий специалист по общим вопросам    -    Г.В. Ханмирзаева

Присутствовали:

1. Эльдиев Бадрудин Белалович – председатель чеченской диаспоры;
2. Чибинев Витилий Валерьевич –  казак ХКО «Денисовка»;
3. Юхно Евгений Александрович – специалист Администрации Денисовского сельского поселения
4. Новомлинов Юрий Васильевич - депутат
5. Алиев Али Омарович

Повестка дня :

	1
	О создании конфликтной ситуации по вопросу выпаса скота в стойловый период без присмотра

	О.А. Апанасенко - Глава Администрации Денисовского сельского поселения

СЛУШАЛИ: О.А. Апанасенко, главу Администрации Денисовкого сельского поселения, которая проинформировала присутствующих о возникновении на территории Денисовского сельского поселения конфликтной ситуации по выпасу скота в стойловый период без присмотра. Одна из проблем – это неоформленные земли. Выяснено, что Алиев А.О. использует земельный участок для выпаса скота без правоустанавливающих документов.

1. Решили:
1.1 Информацию принять к сведению.
1.2. Составить протокол об административном правонарушении на Алиева А.О. по статье 4.1. Областного закона от 25.10.2002   № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
1.3. Привести в соответствие правоустанавливающие документы на использование земельного участка, расположенного на территории Краснопартизанского сельского поселения.

Председатель совета:                                                              О.А. Апанасенко

Секретарь совета:                                                                    Г.В. Ханмирзаева

[bookmark: _GoBack]